
Paraná, 08 de enero  de 2020 
 

 

RESOLUCION  Nº 118-2020 

COMISION ADMINISTRADORA SAS 

 

 

VISTO: 

La Resolución Nº  116/2019 del premio incentivo del Programa Anual de Prevención  

y; 

 

CONSIDERANDO: 

Que corresponde asignar a cada afiliado el número con el  que participará en el 

sorteo que se realizará ante la presencia de Escribano Público, debiendo definirse la fecha  

y horario del mismo.  

Por ello: 

LA COMISION ADMINISTRADORA DEL SISTEMA DE ATENCIÓN DE LA SALUD  

 

 

RESUELVE: 

 

Artículo 1°: Fijar que, el sorteo  del sistema de incentivos establecido en la Resolución Nº  

116/2019, se realizará el próximo 14 de enero  a las  13.00 hrs.  

Artículo 2º: Asignar, a  cada  afiliado que haya presentado  su respectiva Ficha de Control 

Clínico y se encuentre habilitado a utilizar los servicios del Sistema de Atención de la Salud,  

un número  con el cual  ingresará al sorteo según el siguiente listado (primera columna):  

 

    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                         FICHAS PRESENTADAS ENTRE EL 01/01/2019 AL 31/12/2019    

                               SORTEO ante Escribano Público    

                                  933 fichas presentadas   

      

Nº Mat. Apellido y Nombre Titular Adherente Plan Delegación  

1 402 FERNANDEZ Oscar Benaldo   Plan 100 CHAJARI 

2 466 LUNA Julian Raúl Ernesto   Plan 50 PARANA 

3 467 BUDON Ruben Oscar SGUERZO Esther Angelica        Plan 100 CONCORDIA 

4 467 BUDON Ruben Oscar   Plan 100 CONCORDIA 

5 473 RAYAN Carlos Alberto   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

6 478 VITALI Salvador MAYOR Nidia Noemi              Plan 100 PARANA 

7 478 VITALI Salvador   Plan 100 PARANA 

8 507 MARFIL Héctor Ramón BRARDA Silvia Alicia           Plan 100 CHAJARI 

9 507 MARFIL Héctor Ramón   Plan 100 CHAJARI 

10 530 BULOS Maria Graciela   Plan 50 PARANA 

11 543 BARRANDEGUY Pablo Daniel   Plan 100 PARANA 

12 589 HOET Oscar Andrés AVALLE Norma María de Itatí Plan 100 PARANA 

13 589 HOET Oscar Andrés   Plan 100 PARANA 

14 598 DALCOL Luis Alberto   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

15 598 DALCOL Luis Alberto RONCO María Teresa del Carmen Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

16 622 RISS Lis   Plan 50 CONCORDIA 

17 627 WELLER Oscar Anibal SINNER Angelica                Plan 100 PARANA 

18 627 WELLER Oscar Anibal   Plan 100 PARANA 

19 628 BRAVO Ronaldo Raul SURT Mar¡a del Carmen          Plan 50 CONCORDIA 

20 628 BRAVO Ronaldo Raul   Plan 50 CONCORDIA 

21 641 FIRPO Ricardo Guillermo   Plan 100 PARANA 

22 641 FIRPO Ricardo Guillermo GOTTERO Teresita del Carmen    Plan 100 PARANA 

23 647 GOMEZ Mario A.   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

24 650 CANTISANI Hugo L. TIEFFENBERG Silvia Graciela    Plan 100 LA PAZ 

25 650 CANTISANI Hugo L.   Plan 100 LA PAZ 

26 661 RICCIARDI Oscar E.   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

27 686 OCHOTECO Juan A.   Plan 100 NOGOYA 

28 688 BOCHATAY Alberto A.   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

29 688 BOCHATAY Alberto A. FAVRE Argelia Orfilia          Plan 100 C. DEL URUGUAY 

30 701 BAHLER Alfredo Anibal   Plan 100 PARANA 

31 708 SILVA Magdalena Ramona   Plan 100 CONCORDIA 

32 708 SILVA Magdalena Ramona BOTTO Nelson Alberto           Plan 100 CONCORDIA 

33 711 IRURUETA Celia   Plan 100 CONCORDIA 

34 714 AVILA Luis Hugo   Plan 100 PARANA 

35 716 BORGERT Silvia Noemí   Plan 100 DIAMANTE 

36 716 BORGERT Silvia Noemí GRILLONE Juan Jose             Plan 100 DIAMANTE 

37 718 SALAS Raul Eduardo   Plan 100 PARANA 

38 734 BURON Miguel Angel   Plan 50 PARANA 



39 737 MUÑOZ Estela Cecilia JORDAN Paola Carolina          Plan 100 DIAMANTE 

40 737 MUÑOZ Estela Cecilia JORDAN Jorge Oscar             Plan 100 DIAMANTE 

41 737 MUÑOZ Estela Cecilia   Plan 100 DIAMANTE 

42 745 AMIANO Manuel   Plan 100 CONCORDIA 

43 756 SAEZ Ruben Hector RIBOLE María Cristina Plan 100 CONCORDIA 

44 766 GRANILLO Marcelo CONTE Teresa Leonor            Plan 100 C. DEL URUGUAY 

45 766 GRANILLO Marcelo   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

46 771 OLMEDO Carlos MARENGO Silvia del Carmen      Plan 50 NOGOYA 

47 771 OLMEDO Carlos   Plan 50 NOGOYA 

48 786 FURLAN Norberto Eduardo   Plan 100 PARANA 

49 791 FERRER Atuel Facundo   Plan 50 PARANA 

50 815 CHAPARRO Damasia   Plan 100 CHAJARI 

51 819 GARBARINI Jorge   Plan 100 PARANA 

52 827 RUDI Jorge Omar   Plan 50 PARANA 

53 828 PATAT Mario Hugo HERNANDEZ María Graciela Lucía Plan 100 PARANA 

54 828 PATAT Mario Hugo   Plan 100 PARANA 

55 829 MENENDEZ GONZALEZ Jose   Plan 100 CONCORDIA 

56 846 BLETTLER Roberto Abel IZZA Viviana Norma             Plan 100 PARANA 

57 846 BLETTLER Roberto Abel   Plan 100 PARANA 

58 854 ADUR María Lucía   Plan 100 DIAMANTE 

59 854 ADUR María Lucía MARTINEZ Carlos Alberto        Plan 100 DIAMANTE 

60 857 SAENZ Nidia Aurora   Plan 100 NOGOYA 

61 862 SERRA Patricia Liliana   Plan 100 PARANA 

62 862 SERRA Patricia Liliana SANTA MARIA Carlos O. Plan 100 PARANA 

63 865 FERRONATO Norberto GARCIA SOBRAL Marta Teresa     Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

64 865 FERRONATO Norberto   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

65 876 TERENZANO Carlos Ricardo   Plan 100 CONCORDIA 

66 884 TABENI Roberto   Plan 100 CHAJARI 

67 905 DALCOL Gladys Noemí   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

68 906 BANEGA Miguel Angel   Plan 100 PARANA 

69 907 GRAND Eduardo Felipe   Plan 100 PARANA 

70 910 PAIFER Daniel Gaspar   Plan 100 PARANA 

71 910 PAIFER Daniel Gaspar POPP Clara Matilde             Plan 100 PARANA 

72 913 GRIPPALDI Sergio Edgardo   Plan 100 PARANA 

73 914 BOGLIACINO Víctor M.   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

74 921 BUDASOFF Alberto Luis   Plan 100 PARANA 

75 941 CORTEA Eduardo Martin   Plan 100 VILLAGUAY 

76 945 URDICH José Alberto   Plan 100 PARANA 

77 960 LUNA José Enrique LUNA Aline                     Plan 100 TALA 

78 960 LUNA José Enrique   Plan 100 TALA 

79 973 MIRANDA José Alberto   Plan 100 PARANA 

80 976 BRAVARD Carlos D. BLANCO María Angela Plan 100 CONCORDIA 

81 976 BRAVARD Carlos D.   Plan 100 CONCORDIA 

82 988 MIONI Rosa   Plan 100 CONCORDIA 

83 993 SCHONFELD Juan Carlos SCHONFELD Leandro Sebastian    Plan 50 CONCORDIA 

84 993 SCHONFELD Juan Carlos MENDIBURU Lidia Cristina       Plan 50 CONCORDIA 



85 993 SCHONFELD Juan Carlos   Plan 50 CONCORDIA 

86 996 SAGASTI Carlos Arnoldo   Plan 100 CONCORDIA 

87 996 SAGASTI Carlos Arnoldo ANCAROLA Nora Elisa Plan 100 CONCORDIA 

88 1021 SPERONI Luis Alfredo   Plan 100 CONCORDIA 

89 1037 NORO Miguel Angel   Plan 100 PARANA 

90 1046 BRETON Jorge Horacio   Plan 50 PARANA 

91 1050 CHERKASKY Lucio Néstor   Plan 100 GUALEGUAY 

92 1053 MOLAS Elio   Plan 100 NOGOYA 

93 1056 CAVIGLIA Luis José   Plan 100 PARANA 

94 1065 BOZZANO Roque Alcides   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

95 1072 CABALLERO Darío Pedro GOETTE Patricia María Plan 100 PARANA 

96 1072 CABALLERO Darío Pedro   Plan 100 PARANA 

97 1084 MARQUEZ Gustavo A.   Plan 100 VICTORIA 

98 1122 RONCONI Agustín Horacio CIAN Claudia Magdalena Plan 100 PARANA 

99 1122 RONCONI Agustín Horacio   Plan 100 PARANA 

100 1133 RETAMOZO Mario R.   Plan 100 CHAJARI 

101 1147 BOGGIA Alfredo Fermin   Plan 100 CONCORDIA 

102 1151 REY Roberto Felix   Plan 100 COLON 

103 1162 WERNER Maria Elsa   Plan 100 PARANA 

104 1167 HERGERT Víctor M.   Plan 100 DIAMANTE 

105 1167 HERGERT Víctor M. SINNER María Elisena Plan 100 DIAMANTE 

106 1174 PISANO Iris Cristina   Plan 100 PARANA 

107 1195 ROMERO Ricardo Roque   Plan 50 PARANA 

108 1196 LUNA Angel Osvaldo GASTALDI Amelia Graciela       Plan 100 VICTORIA 

109 1196 LUNA Angel Osvaldo   Plan 100 VICTORIA 

110 1206 ZABALA Gregorio D. REYNOSO Delfina Fortuna Plan 100 VICTORIA 

111 1206 ZABALA Gregorio D.   Plan 100 VICTORIA 

112 1210 KADUR El Ainie Amalia   Plan 50 DIAMANTE 

113 1223 TESONE Antonio Guillermo MAROTTE Emilia María Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

114 1223 TESONE Antonio Guillermo   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

115 1229 MIÑO Estela Valentina   Plan 50 GUALEGUAYCHÚ 

116 1241 MARADEY Hector Eduardo MANZANO Nancy Mabel Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

117 1241 MARADEY Hector Eduardo   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

118 1249 GONZALEZ José María   Plan 50 PARANA 

119 1261 PALMA Alcides Rafael   Plan 100 CONCORDIA 

120 1284 LOKER Sara Graciela   Plan 100 COLON 

121 1306 LARRAZABAL Hugo Romulo   Plan 100 PARANA 

122 1308 CARABALLO Viviana E.   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

123 1308 CARABALLO Viviana E. ABRAMOVICH Maia Viviana Plan 100 C. DEL URUGUAY 

124 1311 GEA SANCHEZ José Luis   Plan 100 PARANA 

125 1311 GEA SANCHEZ José Luis PIGNATTA María Bibiana Plan 100 PARANA 

126 1312 MORALES Maria M.   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

127 1318 RUSSO Hector Antonio   Plan 50 CONCORDIA 

128 1327 DEVETTER Mercedes Del C.   Plan 100 VILLAGUAY 

129 1330 FAVRE Graciela Isabel DUMONT Luis Alcides            Plan 100 CONCORDIA 

130 1330 FAVRE Graciela Isabel   Plan 100 CONCORDIA 



131 1341 MENDOZA Carlos Alfredo   Plan 100 CONCORDIA 

132 1355 PASTORI Silvina   Plan 50 PARANA 

133 1366 LEON Susana Ester   Plan 50 CONCORDIA 

134 1370 CENTURION Víctor Luis M.   Plan 100 PARANA 

135 1370 CENTURION Víctor Luis M. MARTUCCI Mirna Cristina        Plan 100 PARANA 

136 1372 LEVRINO Martha Magdalena   Plan 50 GUALEGUAYCHÚ 

137 1373 GONZALO Eduardo Lorenzo   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

138 1397 ZANDOMENI Silvia M.   Plan 100 PARANA 

139 1403 BATTAUZ Osvaldo Elias   Plan 100 CONCORDIA 

140 1405 BRACCO Irma Raquel   Plan 50 PARANA 

141 1405 BRACCO Irma Raquel BORCHES Felipe Francisco       Plan 100 PARANA 

142 1408 AKERMAM José Carlos AKERMAN Ignacio José Plan 100 PARANA 

143 1408 AKERMAM José Carlos   Plan 100 PARANA 

144 1408 AKERMAM José Carlos TROCELLO Iris María Plan 100 PARANA 

145 1410 REQUENA Raul Omar   Plan 100 TALA 

146 1411 TRONCOSO Luis Horacio TRONCOSO María Amparo Plan 50 CHAJARI 

147 1411 TRONCOSO Luis Horacio GALIMBERTI María del C. Plan 100 CHAJARI 

148 1411 TRONCOSO Luis Horacio   Plan 100 CHAJARI 

149 1417 VAZQUEZ Guillermo Enrique   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

150 1417 VAZQUEZ Guillermo Enrique VARELA Liliana B. Plan 50 C. DEL URUGUAY 

151 1432 ROJAS Martin Hernando   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

152 1440 BATTAGLIA Jorge Eduardo   Plan 100 PARANA 

153 1444 GONZALEZ Roberto Jose   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

154 1452 FURLAN José Federico   Plan 100 PARANA 

155 1464 BERTOCCHI Jorge Alberto   Plan 100 PARANA 

156 1464 BERTOCCHI Jorge Alberto TROPINI Renee Teresita         Plan 100 PARANA 

157 1473 LUDI Luis Alberto GINI Gloria Cristina           Plan 100 PARANA 

158 1476 BERTA Ana Marina   Plan 100 CONCORDIA 

159 1477 ORCELLET Marta Luisa ARRALDE Carlos Roman           Plan 100 SAN SALVADOR 

160 1477 ORCELLET Marta Luisa   Plan 100 SAN SALVADOR 

161 1480 LEOPARDO Nelida   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

162 1480 LEOPARDO Nelida SIGOT Gabriel Alcides          Plan 100 C. DEL URUGUAY 

163 1484 VIEIRO Ricardo Abel   Plan 100 PARANA 

164 1495 PELAYO Miriam Beatriz   Plan 50 CHAJARI 

165 1504 LOPEZ Dora Cristina   Plan 50 COLON 

166 1506 MARTIN Raul Sixto   Plan 50 COLON 

167 1515 VAN DEMBROUCKE Nora L. VILLALBA Valentina             Plan 100 PARANA 

168 1515 VAN DEMBROUCKE Nora L.   Plan 100 PARANA 

169 1517 RODRIGUEZ Antonio F.   Plan 100 PARANA 

170 1520 BECKER Alberto Aurelio   Plan 100 PARANA 

171 1528 JENSEN Hugo Rodolfo   Plan 50 PARANA 

172 1528 JENSEN Hugo Rodolfo IBARRA María Fernanda Plan 50 PARANA 

173 1529 PASTORI Raul Danilo   Plan 50 VICTORIA 

174 1530 MARTINEZ RUHL Angel Alberto   Plan 100 PARANA 

175 1531 BOURLOT Zulma M.   Plan 100 COLON 

176 1531 BOURLOT Zulma M. VENER Víctor Alejandro Plan 100 COLON 



177 1537 DREWANZ Eduardo Hugo   Plan 100 PARANA 

178 1543 AIMONE Jose Carlos AIMONE Hernán Plan 100 LA PAZ 

179 1543 AIMONE Jose Carlos   Plan 100 LA PAZ 

180 1546 BORRE Luis Enrique   Plan 100 PARANA 

181 1548 MARTINETTI María Mónica GASTIAZORO Luciano Martín Plan 100 PARANA 

182 1548 MARTINETTI María Mónica GASTIAZORO Oscar Enrique Plan 100 PARANA 

183 1548 MARTINETTI María Mónica GASTIAZORO María Delfina Plan 100 PARANA 

184 1548 MARTINETTI María Mónica   Plan 100 PARANA 

185 1549 FERRAZZI Claudia M.   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

186 1563 ZAPATA José Carlos   Plan 100 CHAJARI 

187 1564 GALARZA Hector Agustin   Plan 50 CONCORDIA 

188 1564 GALARZA Hector Agustin CASSE Mirta Mabel              Plan 50 CONCORDIA 

189 1580 OLIVERA Inés Viviana   Plan 100 PARANA 

190 1583 OXLEY Guillermo Enrique   Plan 100 COLON 

191 1593 GIECO Adriana   Plan 100 DIAMANTE 

192 1602 BOGGIA Liliana Edith   Plan 100 CONCORDIA 

193 1610 BIDART Silvia Maria Luisa   Plan 50 VILLAGUAY 

194 1613 CONTARDI María Cristina   Plan 100 PARANA 

195 1613 CONTARDI María Cristina ROTTA Carlos María Plan 100 PARANA 

196 1618 QUATTROCHI Diego Miguel   Plan 100 GUALEGUAY 

197 1626 PAOLI Elvio Oscar   Plan 100 CHAJARI 

198 1626 PAOLI Elvio Oscar TOLLER Juana Haydee Plan 100 CHAJARI 

199 1629 MENDOZA Elsa Liliana   Plan 100 PARANA 

200 1631 GRECA María Silvina   Plan 50 PARANA 

201 1641 TISOCCO Jose Alberto   Plan 100 CHAJARI 

202 1650 SAUAN Ana Maria   Plan 100 CONCORDIA 

203 1654 LOPEZ OSUNA Cecilia S.   Plan 100 PARANA 

204 1654 LOPEZ OSUNA Cecilia S. BARRERA Jorge Luis            Plan 100 PARANA 

205 1658 GLAS Rubén GLAS Lucas Daniel Plan 100 PARANA 

206 1658 GLAS Rubén   Plan 100 PARANA 

207 1666 GARCIA Patricia I.   Plan 50 VICTORIA 

208 1669 OLIVER Maria De Los A.   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

209 1680 BOUVET Hugo Leonel   Plan 100 VILLAGUAY 

210 1686 ULLE Maria Marta   Plan 100 CHAJARI 

211 1686 ULLE Maria Marta CAPROTTI María Josefina Plan 100 CHAJARI 

212 1687 CHAULET Maria Del C.   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

213 1697 MAYDANA María Mercedes   Plan 50 CONCORDIA 

214 1707 RAIMONDI Celia Patricia   Plan 100 LA PAZ 

215 1716 LARRALDE Paul Adolfo   Plan 100 TALA 

216 1717 COULLERI Miguel Ramon   Plan 100 CONCORDIA 

217 1718 ELKIN Carlos Alberto   Plan 100 CONCORDIA 

218 1739 TERRANOVA Mónica Graciela   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

219 1750 ABELLA Cirilo Alberto   Plan 50 PARANA 

220 1760 TABORDA Maria Luz   Plan 100 PARANA 

221 1760 TABORDA Maria Luz DAJOS Luis Agustín Plan 100 PARANA 

222 1764 MOULINS Maria Margarita   Plan 50 CONCORDIA 



223 1768 MINNI Liliana Cristina   Plan 50 PARANA 

224 1802 FERNANDEZ Guillermo E.   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

225 1828 FARACHE Luisa Rosa   Plan 100 CHAJARI 

226 1836 CUEVAS Mario Alberto   Plan 100 DIAMANTE 

227 1840 RICHARD Maria Ines   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

228 1840 RICHARD Maria Ines RODRIGUEZ Héctor Fidel Plan 50 C. DEL URUGUAY 

229 1845 GUGLIELMINO Maria Virginia   Plan 100 CONCORDIA 

230 1849 PAIFER Miguel Angel Jesus PAIFER Emiliano Uriel          Plan 100 PARANA 

231 1849 PAIFER Miguel Angel Jesus   Plan 100 PARANA 

232 1861 GOMEZ María Alicia   Plan 100 LA PAZ 

233 1865 MOIA María De Los Angeles BROWN Alejandro Jorge          Plan 100 PARANA 

234 1865 MOIA María De Los Angeles   Plan 100 PARANA 

235 1869 PANOZZO Jaime Conrado   Plan 100 PARANA 

236 1870 BRUNO Nancy Roxana   Plan 100 DIAMANTE 

237 1882 MUÑOZ Jorge Ramon   Plan 50 PARANA 

238 1891 GANDOLFO Rita Viviana   Plan 100 PARANA 

239 1899 SPIAZZI Silvia Daniela FERRAZZI Sergio Anibal         Plan 100 C. DEL URUGUAY 

240 1899 SPIAZZI Silvia Daniela   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

241 1900 CAVALLO Marta Evelina MEDINA Rocio Lujan             Plan 100 C. DEL URUGUAY 

242 1900 CAVALLO Marta Evelina MEDINA Natalia Sol             Plan 100 C. DEL URUGUAY 

243 1900 CAVALLO Marta Evelina   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

244 1904 BOAGLIO Silvia Maria   Plan 100 PARANA 

245 1907 SALVAY Javier Osvaldo PETELIN Olga Beatriz Plan 100 CHAJARI 

246 1907 SALVAY Javier Osvaldo   Plan 100 CHAJARI 

247 1912 DEU Julio César   Plan 100 PARANA 

248 1912 DEU Julio César DEU Nicolás Plan 100 PARANA 

249 1915 BIDONI Maria Cristina   Plan 100 CHAJARI 

250 1920 PERREN Susana Raquel   Plan 50 CONCORDIA 

251 1920 PERREN Susana Raquel CUMBETO Rubén Daniel Plan 100 CONCORDIA 

252 1937 CLARK Leandra María   Plan 50 VILLAGUAY 

253 1939 PAUTASSO Edgardo Raúl   Plan 50 PARANA 

254 1945 RENIERI Cristina Flora LABEQUE José Antonio Plan 100 CONCORDIA 

255 1945 RENIERI Cristina Flora   Plan 100 CONCORDIA 

256 1947 BENITTI Susana ROHRER Néstor Elias Plan 50 CHAJARI 

257 1947 BENITTI Susana   Plan 50 CHAJARI 

258 1990 DEVETTER Veronica Maria R   Plan 100 PARANA 

259 2003 NOGUERA Norma Beatriz   Plan 100 SAN SALVADOR 

260 2014 YATTAH Adriana Sara   Plan 50 PARANA 

261 2019 CHIOSSI Graciela María   Plan 100 CONCORDIA 

262 2020 CARRAZCO Jorge Ernesto   Plan 100 SAN SALVADOR 

263 2026 LEGUIZAMON Beatriz Susana   Plan 100 PARANA 

264 2031 PASSI María Beatriz   Plan 100 PARANA 

265 2032 PEDERZOLLI Daniel Alberto ZAMBONI María de los A. Plan 100 PARANA 

266 2032 PEDERZOLLI Daniel Alberto   Plan 100 PARANA 

267 2035 SIMIAND Guillermo Flavio   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

268 2040 ABATIDAGA Marisel Isabel   Plan 100 PARANA 



269 2092 CHAUVET Nancy Graciela   Plan 100 LA PAZ 

270 2095 RAMOS Edgardo Raúl   Plan 50 PARANA 

271 2097 AMOROSO Olga Raquel   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

272 2098 COMPA María Cristina   Plan 100 CONCORDIA 

273 2103 GALIZZI Jorge Luis   Plan 50 PARANA 

274 2105 PUNTIN Ernesto Fabían   Plan 100 PARANA 

275 2129 NAVARRET Mariana ZITELLI Juan José Plan 100 PARANA 

276 2131 AVANSATTI Patricia Raquel   Plan 50 TALA 

277 2133 DE DIEGO Selva Haydée   Plan 100 PARANA 

278 2138 BARLASINA Claudia Silvina   Plan 50 PARANA 

279 2139 LENARDON Fernando Roberto   Plan 50 PARANA 

280 2145 MOLINA Marta Isabel PERETTI Fermina                Plan 100 DIAMANTE 

281 2145 MOLINA Marta Isabel   Plan 100 DIAMANTE 

282 2160 RODRIGUEZ Susana Patricia   Plan 50 PARANA 

283 2166 DOFFI Patricia M. del C.   Plan 100 CHAJARI 

284 2168 ISSALY Adriana María H.   Plan 50 COLON 

285 2171 VILLAGRA Haydee Liliana   Plan 100 PARANA 

286 2173 GUAITA Hernán María   Plan 50 NOGOYA 

287 2180 HAGEN Lourdes Beatriz   Plan 50 CHAJARI 

288 2185 DEHARBE Gustavo Héctor   Plan 100 PARANA 

289 2187 CENTURION Nora Isabel   Plan 100 PARANA 

290 2191 PEROTTI Dante Efrain ALFIERI Leopoldina Isabel      Plan 100 TALA 

291 2191 PEROTTI Dante Efrain   Plan 100 TALA 

292 2204 ANTONIUTTI Gabriel E.   Plan 100 CONCORDIA 

293 2205 GAMARNIK Silvina Andrea   Plan 100 VILLAGUAY 

294 2215 LONFAT Pablo Luis GILES Amanda Cristina Plan 50 C. DEL URUGUAY 

295 2225 SOSA Liliana Beatriz   Plan 100 CHAJARI 

296 2229 KEINER Carlos Tarcicio   Plan 50 PARANA 

297 2239 HUCK Mirta Raquel   Plan 50 PARANA 

298 2249 SOSA ZITTO Silvia Beatriz GARNIER Valentina Daiana Plan 100 C. DEL URUGUAY 

299 2268 RACIGH Ester Aurora   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

300 2274 VAGO Sergio Esteban   Plan 50 CHAJARI 

301 2282 HALLAM Osvaldo Alberto   Plan 50 PARANA 

302 2286 PEREYRA Susana Beatriz   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

303 2289 ONETO Edgardo   Plan 100 CONCORDIA 

304 2300 DALCOL Flavio Andrés   Plan 50 CONCORDIA 

305 2301 CABALLERO Néstor Raúl   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

306 2303 PEREYRA Liliana Gladis   Plan 50 CONCORDIA 

307 2304 MARTINETTI María Inés   Plan 100 PARANA 

308 2305 DURANDO Estela Liliana VARGAS Gerardo Rubén  Plan 50 PARANA 

309 2305 DURANDO Estela Liliana   Plan 50 PARANA 

310 2309 VIOLA Alcides Gustavo   Plan 100 PARANA 

311 2310 SCARIONE Edgardo Héctor P   Plan 50 PARANA 

312 2313 BULAY Ernesto Oscar HORMAIZTEGUI Julia Elena       Plan 50 C. DEL URUGUAY 

313 2313 BULAY Ernesto Oscar   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

314 2318 SOTO Gustavo Raúl   Plan 100 C. DEL URUGUAY 



315 2324 ABDALA Javier Alejandro   Plan 50 PARANA 

316 2334 BALDONI María Alejandra   Plan 100 VILLAGUAY 

317 2335 LOIACONO Jorge Gerónimo   Plan 100 CONCORDIA 

318 2335 LOIACONO Jorge Gerónimo DELALOYE Miriam Carina         Plan 100 CONCORDIA 

319 2336 GRAAS Elida Olga   Plan 50 PARANA 

320 2339 GODOY LEYES Andrea Fátima   Plan 100 PARANA 

321 2345 MENDIBURU Francisca Natalia   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

322 2350 BRUNO Susana   Plan 100 PARANA 

323 2351 ZUMINO Silvia Raquel   Plan 100 PARANA 

324 2358 BRIA Alejandra Viviana DI ROCCO Marianella Plan 50 PARANA 

325 2358 BRIA Alejandra Viviana   Plan 50 PARANA 

326 2358 BRIA Alejandra Viviana DI ROCCO Nicolás Plan 50 PARANA 

327 2369 CHAIA Carlos Fabián BERTOCHI María Jorgelina Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

328 2369 CHAIA Carlos Fabián   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

329 2375 KLUG Silvia Mabel   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

330 2377 ROMERO Tomasa Francisca   Plan 100 CONCORDIA 

331 2384 BROSSARD Silvina Isabel   Plan 50 SAN SALVADOR 

332 2394 MATHEY DORET Zulma M.   Plan 50 COLON 

333 2405 CLOTET Carlos Javier   Plan 50 PARANA 

334 2409 MOLO Sergio Antonio   Plan 100 CHAJARI 

335 2409 MOLO Sergio Antonio LOCASO María Elena Plan 100 CHAJARI 

336 2416 KERPS Viviana Patricia   Plan 100 DIAMANTE 

337 2435 DOMINGUEZ Omar Horacio VILLARREAL María Ana L. Plan 100 C. DEL URUGUAY 

338 2435 DOMINGUEZ Omar Horacio   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

339 2440 ERBES Mara Verónica   Plan 100 DIAMANTE 

340 2442 DUARTE Lileana Noemí   Plan 100 PARANA 

341 2443 JACQUET Zulma Marta   Plan 50 CONCORDIA 

342 2449 FRANCISCHELLI Claudia L.   Plan 50 VICTORIA 

343 2450 LOUND Reynaldo Pablo REGAL Karina Andrea            Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

344 2450 LOUND Reynaldo Pablo   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

345 2458 CAVALLO Sergio José ESCROFINE Silvina Edit         Plan 50 PARANA 

346 2458 CAVALLO Sergio José   Plan 50 PARANA 

347 2461 ZARATE María Ester   Plan 50 PARANA 

348 2462 MARI Elia Noemí   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

349 2463 LASCURAIN María Fabiana   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

350 2464 PUTRUELE  Gregorio Hugo   Plan 50 CONCORDIA 

351 2469 WEISHEIM Iris Nanci SESA Oscar Plan 100 PARANA 

352 2469 WEISHEIM Iris Nanci   Plan 100 PARANA 

353 2477 DALPRA Mónica María   Plan 100 CHAJARI 

354 2478 ESTEYBAR Rubén Oscar CASAÑAS María Paula Plan 100 CONCORDIA 

355 2478 ESTEYBAR Rubén Oscar TORRES  Silvia Plan 100 CONCORDIA 

356 2483 ZAMBON Jorge Horacio   Plan 50 SAN SALVADOR 

357 2490 PIROLA Sergio Fabían   Plan 50 PARANA 

358 2493 ALSINA Claudia del Huerto   Plan 100 CONCORDIA 

359 2494 LEIKIN Graciela Rosa   Plan 100 PARANA 

360 2496 BORGHESAN Antonio Marcelo BORGHESAN Delfina              Plan 100 CHAJARI 



361 2496 BORGHESAN Antonio Marcelo   Plan 100 CHAJARI 

362 2496 BORGHESAN Antonio Marcelo SANCHEZ PERALTA Alicia M. Plan 100 CHAJARI 

363 2500 PASTORI Dante Edilberto   Plan 100 DIAMANTE 

364 2501 AZARIO Nancy Lucia   Plan 50 CONCORDIA 

365 2506 GERARD Norma María   Plan 100 CONCORDIA 

366 2508 HADDAD Marcelo Rafael HADDAD Santiago Plan 100 PARANA 

367 2508 HADDAD Marcelo Rafael   Plan 100 PARANA 

368 2513 YUJNOVSKY Gabriela   Plan 100 PARANA 

369 2518 ZORZABAL Ernesto Fabián   Plan 100 VICTORIA 

370 2519 REBORA Carlos María BRUZZONI María Cristina Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

371 2527 SABELLA Miriam Analía   Plan 100 PARANA 

372 2530 RIFFEL Susana Ester   Plan 50 DIAMANTE 

373 2536 HERNANDEZ Patricia Noemí   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

374 2542 RABBIA Daniel Roberto   Plan 50 PARANA 

375 2555 BORGETTO Silvina Soledad   Plan 100 PARANA 

376 2564 ALMEDA Julio Iván   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

377 2577 CHEMEZ Alejandra Carina   Plan 50 DIAMANTE 

378 2580 FACELLO Horacio Pablo   Plan 50 NOGOYA 

379 2587 DALL'OGLIO María Daniela   Plan 50 GUALEGUAYCHÚ 

380 2608 WEISS Stella Maris   Plan 100 COLON 

381 2624 ALLOATTI Graciela Marisa   Plan 50 PARANA 

382 2627 ARRIETA Carina Elizabeth SCIUTTO Mario Francisco Plan 100 TALA 

383 2627 ARRIETA Carina Elizabeth   Plan 100 TALA 

384 2630 AZCURRAIN Alejandro César   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

385 2633 GARCIA María Daniela   Plan 50 VILLAGUAY 

386 2636 JUAREZ Javier Ulises JUAREZ Leandro Exequiel Plan 100 SAN SALVADOR 

387 2636 JUAREZ Javier Ulises   Plan 100 SAN SALVADOR 

388 2640 DAYUB Adrian Jorge Amado   Plan 100 PARANA 

389 2640 DAYUB Adrian Jorge Amado STROHL María de los Milagros Plan 100 PARANA 

390 2642 BELTRAME Silvia Elena   Plan 50 VILLAGUAY 

391 2652 BESSON Neris Miguel   Plan 50 COLON 

392 2653 DELALOYE Omar Enrique   Plan 50 COLON 

393 2660 PRESSEL Celia María Rosa   Plan 50 PARANA 

394 2662 GUIFFRE Silvina Daniela   Plan 100 COLON 

395 2670 DANS Claudia Graciela   Plan 50 PARANA 

396 2674 ZABALA Betina Mariana   Plan 100 VICTORIA 

397 2678 MORANA Rafael Alberto   Plan 100 PARANA 

398 2684 ROSSI Oscar Marcelo   Plan 50 PARANA 

399 2690 SOÑEZ Carolina Hilda   Plan 50 PARANA 

400 2691 PELLEGRINI Analia Raquel   Plan 100 PARANA 

401 2691 PELLEGRINI Analia Raquel CARDOSO Amilcar José Plan 100 PARANA 

402 2692 SCHULZ Ubaldo Rene HAMAD Fátima Adriana Plan 100 DIAMANTE 

403 2692 SCHULZ Ubaldo Rene SCHULZ Camila Plan 100 DIAMANTE 

404 2692 SCHULZ Ubaldo Rene SCHULZ Karen Plan 100 DIAMANTE 

405 2692 SCHULZ Ubaldo Rene   Plan 100 DIAMANTE 

406 2698 BONNIN César Adrián SORIA María Fernanda Plan 100 C. DEL URUGUAY 



407 2702 ZINO Liliana Adela B.   Plan 100 PARANA 

408 2702 ZINO Liliana Adela B. ARIAS Andrés Esteban Ruben Plan 100 PARANA 

409 2709 SOTO Luciano Adelqui   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

410 2733 APPENDINO Fabian Gabriel   Plan 50 VICTORIA 

411 2734 OTEGUI Jorge Raúl María   Plan 50 PARANA 

412 2740 GALLIUSSI Claudia Cristina   Plan 50 PARANA 

413 2745 TOURNOUR Marta Susana   Plan 50 SAN SALVADOR 

414 2747 SALOMON César Daniel   Plan 100 PARANA 

415 2749 SCHONFELD Carmen Beatríz   Plan 100 PARANA 

416 2753 BOGGIA Silvana Raquel   Plan 50 CONCORDIA 

417 2762 FALCO Héctor Gustavo   Plan 100 PARANA 

418 2765 ANZA María Olivia   Plan 50 VICTORIA 

419 2796 SCHMIDT Gabriel Hernán CABALLERO María Andrea  Plan 100 PARANA 

420 2796 SCHMIDT Gabriel Hernán   Plan 100 PARANA 

421 2804 BLETTLER Ingrid   Plan 100 PARANA 

422 2808 PANOZZO Raquel Graciela   Plan 100 CONCORDIA 

423 2834 FERRAROTTI Paula Cristina   Plan 100 PARANA 

424 2834 FERRAROTTI Paula Cristina REIST Fabricio Martín Plan 100 PARANA 

425 2838 WURSTTEN Blanca Dora   Plan 50 PARANA 

426 2867 MOLINA Carlos Daniel    Plan 50 C. DEL URUGUAY 

427 2871 SEYLER Mariela Cristina   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

428 2872 PIAGGIO Eduardo Gabriel   Plan 100 GUALEGUAY 

429 2873 SANTAMARIA Elsa Cristina   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

430 2876 NUÑEZ SOUZA Daniel Enrique J.   Plan 100 CONCORDIA 

431 2888 SCHWARZKOPF Alicia Noemí   Plan 50 PARANA 

432 2893 SERSEWITZ Silvana Valeria   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

433 2895 URBANI Guillermo Roberto   Plan 100 CHAJARI 

434 2900 RASPINI Luciano Andrés   Plan 100 PARANA 

435 2902 CAMPODONICO Matilde Susana J. FLORES José Humberto Plan 100 PARANA 

436 2905 D´AVIS Ramón Antonio   Plan 50 CONCORDIA 

437 2905 D´AVIS Ramón Antonio MAYORAZ Andrea Lourdes         Plan 50 CONCORDIA 

438 2910 GERARD María Lorena    Plan 100 CONCORDIA 

439 2911 LOHRMAN Sonia Beatriz   Plan 100 CONCORDIA 

440 2917 OTEGUI Silvia Ester    Plan 50 VICTORIA 

441 2919 PALACIO Miriam Elizabeth   Plan 100 PARANA 

442 2926 DEMARTINI Hernán Lionel   Plan 50 PARANA 

443 2928 LARGHI Luis Manuel   Plan 50 PARANA 

444 2931 GOMEZ Susana María Beatriz   Plan 50 LA PAZ 

445 2936 FURLAN Silvana Maricel DEYUSTO Luis G. Plan 100 PARANA 

446 2936 FURLAN Silvana Maricel   Plan 100 PARANA 

447 2945 GONZALEZ Mariana Carolina   Plan 50 PARANA 

448 2957 GABIOUD Nancy Lorena   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

449 2962 BERON Fernando Damian    Plan 50 GUALEGUAY 

450 2964 CAPPELLO Alfredo David   Plan 50 PARANA 

451 2966 EMBON Pablo Javier  LALOUX Victoria Plan 100 C. DEL URUGUAY 

452 2966 EMBON Pablo Javier    Plan 100 C. DEL URUGUAY 



453 2973 CABRERA Mario Guillermo    Plan 50 C. DEL URUGUAY 

454 2974 LUCATTI Hernán Andrés   Plan 100 PARANA 

455 3010 VARONA Jorge Daniel GONZÁLEZ Rosana E. Plan 50 COLON 

456 3010 VARONA Jorge Daniel   Plan 50 COLON 

457 3020 SCHONFELD Carlos Luis    Plan 50 C. DEL URUGUAY 

458 3032 FONTANETTO Graciela Analia   Plan 100 PARANA 

459 3034 SCHERPF Leandro Sebastian   Plan 50 COLON 

460 3035 CORONA PASSI Silvana Ma. José   Plan 100 PARANA 

461 3035 CORONA PASSI Silvana Ma. José CEPELLOTTI Walter J. Plan 100 PARANA 

462 3037 PEREZ Germán Gabriel   Plan 100 LA PAZ 

463 3038 BORGO Rosana Elena  GRAF Mario Fabián Plan 100 CHAJARI 

464 3045 ROSSI María Eugenia    Plan 100 PARANA 

465 3069 RIPARI Sandra Graciela   Plan 50 PARANA 

466 3072 FOLMER María De Los Angeles   Plan 50 PARANA 

467 3077 BARRETO Silvina Sonia   Plan 50 DIAMANTE 

468 3088 MILOCCO Anibal Omar   Plan 50 PARANA 

469 3098 CALDERON GIECO Angel Facundo   Plan 100 VICTORIA 

470 3107 FIRPO Cristian Guillermo   Plan 100 PARANA 

471 3107 FIRPO Cristian Guillermo OLEARO Damián Juan Nicolás Plan 100 PARANA 

472 3120 PUJOL Emilio Martín E.   Plan 100 LA PAZ 

473 3122 GIACOPUZZI Rubén Dario   Plan 50 PARANA 

474 3128 FERNANDEZ Nadia Paola    Plan 50 C. DEL URUGUAY 

475 3132 BERBENTANA Flavia Lorena    Plan 50 C. DEL URUGUAY 

476 3133 AVERO Mónica Laura    Plan 50 PARANA 

477 3141 CARBONE Valeria Roxana Inés   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

478 3150 RUBATTINO Jorge Marcelo   Plan 50 PARANA 

479 3151 LARRAZABAL Carolina Stella M.   Plan 100 PARANA 

480 3152 PARADISO Alberto Domingo R.   Plan 50 PARANA 

481 3154 MARTINEZ Gabriela Vanesa    Plan 50 PARANA 

482 3161 GHISLA María José    Plan 50 TALA 

483 3164 REYES Violeta Emilia    Plan 100 PARANA 

484 3168 SCHMITT Carina Mariela    Plan 100 VILLAGUAY 

485 3169 MOVER Laura Gabriela    Plan 50 CHAJARI 

486 3177 OLANO Miriam Edith   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

487 3186 ZIEM Cristian Roberto Lázaro    Plan 100 LA PAZ 

488 3193 GALVAN Juan Manuel   Plan 100 PARANA 

489 3194 PANELLI Sebastian    Plan 100 PARANA 

490 3194 PANELLI Sebastian  FLEMATTI Claudia Plan 100 PARANA 

491 3197 WEISHEIM Gisela Vanesa   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

492 3197 WEISHEIM Gisela Vanesa LLAMBI Sergio Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

493 3203 ANZA María Elisa Aranzazu    Plan 100 VICTORIA 

494 3216 VESCO Guillermo Roberto   Plan 50 PARANA 

495 3220 CANZOBRE Diego Fernando   Plan 100 PARANA 

496 3223 LEIVA Marlene Lilián   Plan 100 PARANA 

497 3233 EGUIAZU María Marta   Plan 100 VICTORIA 

498 3237 ALORDA Facundo Alejandro    Plan 100 PARANA 



499 3241 BRIOZZO Sandra Gabriela    Plan 50 C. DEL URUGUAY 

500 3242 SALAS Mariano Javier   Plan 100 PARANA 

501 3243 DIONICIUS Gustavo Del C.de J.   Plan 50 VILLAGUAY 

502 3244 SIONE Adriana Maricel   Plan 50 PARANA 

503 3246 BADARACCO Ana Cecilia   Plan 100 VICTORIA 

504 3249 ALCALA Hugo Alberto Leonardo   Plan 100 PARANA 

505 3252 FACCENDINI Maricel   Plan 50 PARANA 

506 3258 FIGUEROA Lucio Alberto   Plan 100 PARANA 

507 3259 DELORENZZI Natalia Verónica COSSO Pablo Héctor Plan 100 GUALEGUAY 

508 3259 DELORENZZI Natalia Verónica   Plan 100 GUALEGUAY 

509 3263 APARICIO Ariel Alberto R.   Plan 100 PARANA 

510 3271 IRIBERRY Rita Mabel   Plan 50 SAN SALVADOR 

511 3279 ARGOT Maria Gabriela    Plan 100 GUALEGUAY 

512 3297 KUSNIR Mariel   Plan 100 SAN SALVADOR 

513 3300 MONZON Dario Alexis   Plan 50 PARANA 

514 3310 JOANNAS María Cristina    Plan 100 COLON 

515 3312 PRADO Moira Elisabet  GUGLIELMI Leonardo Plan 100 PARANA 

516 3312 PRADO Moira Elisabet    Plan 100 PARANA 

517 3322 CUATRIN Jorge Pablo   Plan 100 PARANA 

518 3323 CAMPITELLI Sebastián Gabriel   Plan 100 PARANA 

519 3324 MANZINI Natalia Cristina   Plan 50 PARANA 

520 3328 VARALDO Claudia Andrea    Plan 100 COLON 

521 3328 VARALDO Claudia Andrea  OTERO Gustavo Alberto Plan 100 COLON 

522 3333 ALCALA Santiago   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

523 3338 OTERO Carolina Ana Valeria   Plan 50 COLON 

524 3342 VARGAS Felicita Muriel   Plan 50 PARANA 

525 3343 BALDINI María Cecilia   Plan 50 LA PAZ 

526 3345 BLASON Nilvia Daniela   Plan 50 DIAMANTE 

527 3346 ALTUNA Roberto Gabriel   Plan 50 DIAMANTE 

528 3355 RIEDEL Ariel Alfredo   Plan 50 DIAMANTE 

529 3355 RIEDEL Ariel Alfredo ROJAS Sonia Carina Plan 50 DIAMANTE 

530 3359 PEIRACCHIA María Angélica   Plan 100 PARANA 

531 3360 BECKER Stella Maris   Plan 50 COLON 

532 3362 GAN Emilio Leandro   Plan 50 PARANA 

533 3363 LIGGERINI Tamara María Sol   Plan 100 PARANA 

534 3366 MACRI Verónica Valeria    Plan 100 TALA 

535 3371 LENNER Analía Noemí   Plan 50 COLON 

536 3373 MEDINA Analia Jacqueline    Plan 50 PARANA 

537 3379 MOSCHEN María Laura   Plan 50 PARANA 

538 3389 CRESTO Mariela Andrea   Plan 100 CONCORDIA 

539 3390 GRANTON Gisela María SCATTONE Orlando F. Plan 100 CONCORDIA 

540 3390 GRANTON Gisela María   Plan 100 CONCORDIA 

541 3391 TSCHOPP Lilian Patricia   Plan 100 SAN SALVADOR 

542 3391 TSCHOPP Lilian Patricia MOHR Arturo Emiliano Plan 100 SAN SALVADOR 

543 3407 COUCHOT Gabriela María BENEDETTI Pablo Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

544 3407 COUCHOT Gabriela María   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 



545 3410 DRI María Lis   Plan 50 CHAJARI 

546 3414 BARDISA Marina Gabriela   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

547 3416 GONZALEZ Alba Rocio   Plan 100 PARANA 

548 3418 DIZ Juan Pablo   Plan 100 COLON 

549 3433 BANEGAS María Gabriela    Plan 50 TALA 

550 3435 BORGO Luciano Gastón   Plan 100 CHAJARI 

551 3437 SERVIN Graciela Mariel   Plan 100 PARANA 

552 3442 HERGERT María Irina    Plan 100 DIAMANTE 

553 3443 SOÑEZ Luciano Martín SEGURA Magdalena Rosa  Plan 100 NOGOYA 

554 3452 JOANNÁS Natalia Griselda   Plan 100 COLON 

555 3465 SEBA PONZONI Juan Maximiliano   Plan 50 PARANA 

556 3472 SCHMUKLER Andrea Viviana   Plan 100 PARANA 

557 3475 FRUTOS Maria Noelia   Plan 50 PARANA 

558 3481 WERNER Mariana Lucía   Plan 50 PARANA 

559 3487 POZZI Elizabeth Soledad   Plan 100 PARANA 

560 3488 RIVOLLIER Emiliano    Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

561 3495 PESCE María Fernanda PRADERIO Sebastián  Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

562 3495 PESCE María Fernanda   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

563 3498 MIÑO María Ayelen    Plan 100 PARANA 

564 3521 MACKINNON Mariano Anibal   Plan 50 VILLAGUAY 

565 3524 COULLERI Carina Beatriz AVILA María del Rosario Plan 100 CHAJARI 

566 3524 COULLERI Carina Beatriz   Plan 100 CHAJARI 

567 3531 HARISPE Juan Cruz   Plan 100 PARANA 

568 3534 TEJERA Carlos Enrique   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

569 3541 REVERDITO Noelia Verónica   Plan 50 GUALEGUAYCHÚ 

570 3542 AROSTEGUY Amadeo Martín   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

571 3554 BADANO Marta Graciela   Plan 100 PARANA 

572 3557 RUIZ Mariano    Plan 100 CHAJARI 

573 3564 ZUIANI Pablo Rubén   Plan 100 PARANA 

574 3569 VARISCO Raquel Susana   Plan 50 PARANA 

575 3577 BERTORA Roque Eduardo Evaristo   Plan 50 GUALEGUAYCHÚ 

576 3582 MARCUZZO Zulma Teresita   Plan 50 PARANA 

577 3588 PERCARA Karina Elizabeth   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

578 3589 PASSADORE Luis Angel   Plan 50 PARANA 

579 3611 BUDASOFF Guillermo   Plan 100 PARANA 

580 3614 AVERSA Cecilia Verónica   Plan 100 CONCORDIA 

581 3618 TERRA Pablo Anibal   Plan 100 PARANA 

582 3624 UNRREIN Mariela Andrea   Plan 50 PARANA 

583 3629 GOMEZ Gustavo Adolfo   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

584 3634 KERBES Javier Waldemar   Plan 50 TALA 

585 3644 ZITTA Gustavo Alcides    Plan 100 CONCORDIA 

586 3646 LLENSA Sebastian   Plan 50 PARANA 

587 3649 MORRA María Sol   Plan 50 CHAJARI 

588 3652 GOTTIG Hernán José María   Plan 100 CONCORDIA 

589 3654 BEHERAN Ignacio   Plan 100 GUALEGUAY 

590 3660 ZIMMERMANN Héctor Alberto   Plan 50 CHAJARI 



591 3661 BALDI Cecilia Estefanía   Plan 50 LA PAZ 

592 3662 BUGLIOLO Joel Alejandro   Plan 100 LA PAZ 

593 3671 ORCELLET Gabriela Andrea   Plan 50 CONCORDIA 

594 3682 COLAZO Luis Marcelo   Plan 50 GUALEGUAY 

595 3699 TREIDEL Ernesto Joel MICHELOUD Daniela Elisabet Plan 100 PARANA 

596 3699 TREIDEL Ernesto Joel   Plan 100 PARANA 

597 3719 TONELLOTO María Fabiola   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

598 3725 BARSANTI Lysandro Oscar   Plan 50 PARANA 

599 3732 GALLICET Flavia Susana   Plan 100 COLON 

600 3743 SILVA María Paula   Plan 50 PARANA 

601 3745 PANOZZO GALMARELLO Mariela C.   Plan 50 CHAJARI 

602 3745 PANOZZO GALMARELLO Mariela C. ZANANDREA César H.  Plan 50 CHAJARI 

603 3747 RUDI Belén María   Plan 50 PARANA 

604 3755 SANTILLAN Juan Antonio   Plan 100 CHAJARI 

605 3763 BAHLER Guillermo   Plan 100 PARANA 

606 3768 MARTINEZ Diego Eduardo   Plan 50 NOGOYA 

607 3770 MEDA Silvia María   Plan 100 GUALEGUAY 

608 3771 LEAL Ana María   Plan 100 CONCORDIA 

609 3774 KRANEWITTER Lourdes Carolina   Plan 50 DIAMANTE 

610 3795 ESTEVA Cecilia   Plan 100 COLON 

611 3806 TOYE María Eugenia   Plan 50 PARANA 

612 3809 MICHELET Norma Rosana   Plan 100 CONCORDIA 

613 3818 ADRA Claudio Marcelo   Plan 50 PARANA 

614 3824 QUINTEROS Jorge Omar   Plan 50 PARANA 

615 3827 ALVAREZ Lorena Ma.De Los A.   Plan 100 PARANA 

616 3829 DINOTO Marilina   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

617 3831 MONESTEROLO Betiana Soledad   Plan 50 DIAMANTE 

618 3833 SANTOLARIA Maricel Rosana   Plan 100 CHAJARI 

619 3835 THEA María Eugenia UNREIN Patricio José Plan 100 C. DEL URUGUAY 

620 3835 THEA María Eugenia   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

621 3847 INTELESANO Rosa Teresa R.   Plan 50 PARANA 

622 3852 AUBRY Silvia Lorena   Plan 50 CHAJARI 

623 3856 CARDOSO María Yanina   Plan 50 PARANA 

624 3858 BURNA Carina Andrea   Plan 100 CONCORDIA 

625 3868 SUAREZ Mónica Alejandra   Plan 100 PARANA 

626 3870 POZZI ESPASANDIN María    Plan 100 CHAJARI 

627 3878 BONNIN Verónica Gabriela   Plan 50 CONCORDIA 

628 3893 MOLINERO Valeria Evangelina   Plan 100 PARANA 

629 3910 BARABALLE Diego Rolando   Plan 100 NOGOYA 

630 3910 BARABALLE Diego Rolando MOREYRA Raquel Haydeé Plan 100 NOGOYA 

631 3911 JUMILLA María Eugenia   Plan 50 PARANA 

632 3913 MEIER Luciana Paola   Plan 100 PARANA 

633 3938 KOZAK Paula Lorena   Plan 50 PARANA 

634 3939 BASGALL Carolina   Plan 100 PARANA 

635 3945 DORIGONI Diana Mabel   Plan 50 CONCORDIA 

636 3950 GONZALEZ Jorge Mauricio   Plan 100 C. DEL URUGUAY 



637 3951 SEFFINO Javier Osvaldo   Plan 50 LA PAZ 

638 3964 FIRPO María Laura   Plan 100 VICTORIA 

639 3964 FIRPO María Laura TABARES Lucía Gisela Plan 100 VICTORIA 

640 3966 AUBERT Ana Laura   Plan 100 PARANA 

641 3969 TESONE María Emilia   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

642 3970 FRANCHESSI Vanina Elizabeth   Plan 50 PARANA 

643 3992 CAVIGLIA María Alejandra   Plan 100 PARANA 

644 3997 ROLHAISER Analia Raquel   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

645 4001 LONDRA Fernanda Yanina   Plan 100 PARANA 

646 4001 LONDRA Fernanda Yanina PEDROTTI Julián Pablo Plan 100 PARANA 

647 4002 VAN HAEZEVELDE Alberto Anibal   Plan 50 VILLAGUAY 

648 4005 BOVIER Marianela   Plan 100 PARANA 

649 4011 VERGARA Cristina Mabel   Plan 100 CONCORDIA 

650 4013 METTLER Lucas Carlos   Plan 50 CHAJARI 

651 4021 CAMINO María Carina   Plan 100 CONCORDIA 

652 4032 VELAZQUEZ Valeria Vanesa    Plan 50 NOGOYA 

653 4045 CARRERA José Antonio   Plan 50 GUALEGUAY 

654 4045 CARRERA José Antonio CARRERA Héctor E. Plan 50 GUALEGUAY 

655 4048 ALTUNA María Gabriela   Plan 100 PARANA 

656 4049 TOME Lisandro Daniel   Plan 50 PARANA 

657 4053 RODRIGUEZ Facundo José María   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

658 4054 PERINA Diego Gabriel   Plan 50 PARANA 

659 4057 OGA Paula Mariana    Plan 50 C. DEL URUGUAY 

660 4062 SILVA Gonzalo Javier   Plan 50 PARANA 

661 4064 CALGARO Carlos Mauricio   Plan 50 CHAJARI 

662 4066 PRESSEL María Julieta    Plan 50 PARANA 

663 4072 ORTMANN María Paula   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

664 4083 PEZZELATTO Franco Román   Plan 100 CHAJARI 

665 4112 ALZOGARAY Estefania    Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

666 4114 AMEZAGA María Fernanda   Plan 50 DIAMANTE 

667 4121 RIOS Lucrecia Gabriela   Plan 100 VICTORIA 

668 4126 GONZALEZ Agustin MENDEZ BEVILACQUA Florencia Plan 100 VICTORIA 

669 4126 GONZALEZ Agustin   Plan 100 VICTORIA 

670 4131 CAINO Paola Adriana   Plan 100 PARANA 

671 4133 PALAVECINO Elizabeth Elena G.   Plan 100 PARANA 

672 4134 MILOCCO María De Dios   Plan 50 PARANA 

673 4136 ARRESEYGOR NIEVAS María Irene   Plan 50 VICTORIA 

674 4138 SCHNEIDER José Martín   Plan 50 PARANA 

675 4140 KAMLOFSKY Mariana Inés   Plan 100 DIAMANTE 

676 4151 LADERACH Federico Martín   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

677 4178 ZURIAGA Marianela   Plan 100 PARANA 

678 4179 STIVANELLO María Fernanda   Plan 100 CONCORDIA 

679 4182 GUIDO Ivana Magalí   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

680 4184 MUCHIUTTI Daiana Clarisa   Plan 100 CHAJARI 

681 4185 ROHRER Néstor Miguel   Plan 50 CHAJARI 

682 4189 FARHER Natalia Carolina   Plan 100 PARANA 



683 4190 SLAVIN Luciana Fernanda   Plan 100 LA PAZ 

684 4190 SLAVIN Luciana Fernanda IZAGUIRRE Atanasio E. Plan 100 LA PAZ 

685 4202 MELGAREJO Julia Verónica   Plan 50 VILLAGUAY 

686 4208 CACCIOPPOLI Luciano Luis María   Plan 50 GUALEGUAY 

687 4212 BORRAJO Ignacio   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

688 4221 SAVOR Florencia Mariela   Plan 50 PARANA 

689 4235 SCHREINER Romina Ruth Del R.   Plan 50 VICTORIA 

690 4242 CANTISANI Mauro Fabricio CHANTIRI María Victoria Plan 50 LA PAZ 

691 4250 JACOBI Edith Mabel   Plan 50 PARANA 

692 4258 ROUGIER Claudia Andrea   Plan 50 PARANA 

693 4271 NUÑEZ María Natalia   Plan 100 VICTORIA 

694 4277 CASAS Yamila Maribel   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

695 4280 BLASON Oscar Arnoldo   Plan 50 PARANA 

696 4283 GARNIER Silvana   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

697 4286 MARCOS Lucas Francisco   Plan 100 PARANA 

698 4289 HOFFMANN Sergio Enrique   Plan 50 CONCORDIA 

699 4292 GARAY Ana María   Plan 100 PARANA 

700 4292 GARAY Ana María RICCIARDI Jorge Ivan Emilio Plan 100 PARANA 

701 4293 DI ZEO Mónica Natalia   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

702 4306 RADER María Eugenia   Plan 50 CONCORDIA 

703 4316 COT Olga Mabel   Plan 50 COLON 

704 4317 SAMPIETRO Alicia María   Plan 50 DIAMANTE 

705 4325 HABERKORN Ricardo Atilio   Plan 100 VILLAGUAY 

706 4328 GIQUEAUX Sebastián   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

707 4335 BORRO María Alejandra   Plan 50 GUALEGUAY 

708 4340 RODRIGUEZ Raniero Román   Plan 100 PARANA 

709 4347 PAZ Lorena Catalina   Plan 100 GUALEGUAY 

710 4364 MAYER Lucas German   Plan 50 PARANA 

711 4369 BORRE María Alejandra    Plan 100 PARANA 

712 4373 GIECO Mauro Fernando   Plan 50 DIAMANTE 

713 4378 CUCCAROLLO María Danisa   Plan 50 COLON 

714 4379 NUÑEZ Carlos Matias   Plan 100 VICTORIA 

715 4382 MICHELOUD Silvia Alejandra   Plan 100 COLON 

716 4385 DEMICHELIS María Del Carmen   Plan 50 LA PAZ 

717 4406 POZZI Belkis Nair   Plan 100 CHAJARI 

718 4407 ARRESEYGOR Luciana Lorena   Plan 50 VICTORIA 

719 4414 ERBES Alberto Fabian   Plan 50 PARANA 

720 4419 GARCIA María Eugenia   Plan 100 VILLAGUAY 

721 4422 FARQUHARSON Jorgelina Griselda   Plan 50 GUALEGUAYCHÚ 

722 4437 GONZALEZ PANIZZA Ariana Vanesa   Plan 50 TALA 

723 4441 DEMEDIUK Valeria Eliana N.   Plan 50 PARANA 

724 4442 GONZALEZ Lujan Leonor   Plan 50 PARANA 

725 4459 QUINTEROS César Luis   Plan 50 PARANA 

726 4475 POMBO Ramiro Daniel   Plan 50 GUALEGUAYCHÚ 

727 4477 FARABELLO NAZER Anibal Eduardo ROBLES Samira Beatriz Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

728 4477 FARABELLO NAZER Anibal Eduardo   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 



729 4479 VARISCO Valeria Del Valle   Plan 50 PARANA 

730 4480 APECETCHE Mariano Damián   Plan 100 COLON 

731 4481 BARATTERO Gisela María Vanina   Plan 50 PARANA 

732 4484 GILLIG Valeria Judit   Plan 100 TALA 

733 4487 QUINODOZ Natalia Elizabeth   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

734 4489 DERIS Saúl Andrés   Plan 100 PARANA 

735 4499 MENDEZ Matías Damián   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

736 4506 RUSSIAN Rosana Romina   Plan 50 PARANA 

737 4523 OLIVERA Florencia Stefania   Plan 100 PARANA 

738 4528 HEINZEN María Florencia   Plan 100 COLON 

739 4532 EICHHORN Alicia Amalia   Plan 100 DIAMANTE 

740 4538 COLACELLO Mauricio Arturo   Plan 50 CONCORDIA 

741 4539 MARSICANO Fernando Martín   Plan 100 CONCORDIA 

742 4540 BORRE María Elina   Plan 100 PARANA 

743 4552 CARMAGNAC VILLARROEL Agustín E   Plan 100 PARANA 

744 4553 AMADO Silvina Belén   Plan 50 PARANA 

745 4561 TROSSERO Martín Ezequiel   Plan 50 DIAMANTE 

746 4563 BONZI Marina Silvana   Plan 100 TALA 

747 4567 MOINE Luciana Belen   Plan 100 PARANA 

748 4571 GERICKE Guillermo Martin   Plan 100 PARANA 

749 4574 BOUVET Juan Esteban   Plan 100 VILLAGUAY 

750 4585 ALVAREZ Germán Javier   Plan 50 NOGOYA 

751 4587 GARCIA María Del Carmen   Plan 50 PARANA 

752 4588 CORDOBA RIOS Gabriel Nicolás   Plan 50 PARANA 

753 4596 TISOCCO Martín Eduardo   Plan 50 CHAJARI 

754 4600 RE Agustín   Plan 100 DIAMANTE 

755 4605 TREVISAN Carlos Miguel   Plan 100 DIAMANTE 

756 4607 GALLO Natalia   Plan 100 PARANA 

757 4613 DEL RINCON Eliana Gisele   Plan 100 PARANA 

758 4615 CORDOBA Carlos Amilcar   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

759 4619 GUNTREN Gabriela Fernanda   Plan 100 CHAJARI 

760 4622 ELSESSER Leonardo Dario   Plan 100 DIAMANTE 

761 4624 GILLIG Romina Alejandra   Plan 50 TALA 

762 4631 MELA Diego Ramón   Plan 100 CHAJARI 

763 4634 PARRONI Nélida Ramona   Plan 50 PARANA 

764 4643 CONFALONIERI Daniela   Plan 100 CHAJARI 

765 4653 AGASSE Leandro Agustín   Plan 50 PARANA 

766 4656 RIVAROLA Sheila Verónica   Plan 50 PARANA 

767 4660 SCARBOL Melina Elizabeth   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

768 4661 SCORIANS Franco   Plan 100 COLON 

769 4667 VAN ASTEN Mariana Soledad   Plan 50 PARANA 

770 4672 IRIBARREN Diego Sebastián   Plan 50 SAN SALVADOR 

771 4674 PRESAS Sebastián Pedro   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

772 4677 FORNAY Ana María   Plan 100 COLON 

773 4679 BOHL Macarena Soledad   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

774 4690 GOETTE Adriana Isabel   Plan 50 PARANA 



775 4691 GIACOMELLI Juan Manuel   Plan 50 CHAJARI 

776 4694 ROTHAR Vanina Leonor   Plan 100 PARANA 

777 4703 CORINO Silvia Adriana   Plan 50 PARANA 

778 4710 CHAREUN Ivana Silvina   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

779 4720 TABOADA Javier   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

780 4721 FERNANDEZ CEBALLOS Maximiliano   Plan 100 PARANA 

781 4725 GHIRARDI Cristian Omar   Plan 50 NOGOYA 

782 4729 GRANCELLI Néstor   Plan 50 DIAMANTE 

783 4732 RABUFFETTI María Victoria   Plan 50 PARANA 

784 4735 OTEGUI Marianela   Plan 50 VICTORIA 

785 4736 ALDAO María Agustina   Plan 100 VICTORIA 

786 4737 WALTER Carina Elizabeth   Plan 50 CONCORDIA 

787 4738 MELLO María Ileana   Plan 100 CONCORDIA 

788 4741 FRANCOU Candela Ayelén   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

789 4744 JACOB Yamil Eduardo   Plan 100 PARANA 

790 4745 VALLEJOS Julieta Eliana   Plan 100 CONCORDIA 

791 4755 GARRIGO Fernando Alberto   Plan 100 PARANA 

792 4757 PAOLI Anabella   Plan 50 CHAJARI 

793 4759 SCHEFFLER Yolanda Elisabet   Plan 100 COLON 

794 4768 BARBEITO Juan Agustín   Plan 100 CONCORDIA 

795 4769 FERNANDEZ Pedro Esteban   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

796 4773 VERGARA Paola Natalia   Plan 100 VILLAGUAY 

797 4774 BEAUMONT Anabel Inés   Plan 100 COLON 

798 4786 VITOR Anaclara   Plan 100 PARANA 

799 4789 DEMEDIUK Virginia Samanta   Plan 100 PARANA 

800 4791 VIOLLAZ Melinda Isabel   Plan 100 COLON 

801 4794 FURLAN Emanuel   Plan 100 PARANA 

802 4799 GRECA César Alberto   Plan 50 VILLAGUAY 

803 4800 COLUGNATTI Miguel Esteban   Plan 100 CONCORDIA 

804 4801 IÑIGUEZ Verónica Analia   Plan 50 CONCORDIA 

805 4803 BOFFELLI Ileana Vanesa   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

806 4804 ZAPATA Sebastian José   Plan 100 CHAJARI 

807 4806 CARBONE Sofia Luisina   Plan 100 PARANA 

808 4808 MULLER Ana Claudia   Plan 100 COLON 

809 4809 ZUFFIAURRE María Elina   Plan 50 CONCORDIA 

810 4811 PENCO Jorge Gastón   Plan 100 CONCORDIA 

811 4813 VERON Carla Daiana   Plan 50 COLON 

812 4821 PAREDES María Guillermina   Plan 50 CONCORDIA 

813 4822 BRARDA Malena   Plan 100 CHAJARI 

814 4825 RIVERO David   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

815 4833 MARSILLI Dora Lina   Plan 50 PARANA 

816 4836 TABENI María Florencia   Plan 50 CONCORDIA 

817 4844 MARTINEZ Gerardo Javier   Plan 50 PARANA 

818 4849 GAILLARD Jésica Mariel   Plan 100 COLON 

819 4855 CUEVAS Julieta   Plan 100 DIAMANTE 

820 4858 HOLLMANN GARCIA Maricel Del V.   Plan 50 PARANA 



821 4860 CUEVAS Juan Matias   Plan 100 DIAMANTE 

822 4871 PEREZ María Ximena   Plan 50 CONCORDIA 

823 4872 GARCIA ABIB Omar Antonio   Plan 100 PARANA 

824 4873 CERGNEUX Vanesa Romina   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

825 4882 PIÑON Nahuel René   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

826 4883 RESTAINO Nadia Stefania   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

827 4884 TRAVERSO Fanny Rocio   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

828 4885 MILOCCO Micaela Soledad   Plan 100 PARANA 

829 4886 LIMA Rocio Jazmin   Plan 50 COLON 

830 4888 ACOSTA Karen Leylen   Plan 100 GUALEGUAY 

831 4894 SOLIOZ Gabriela Alejandra   Plan 100 PARANA 

832 4895 CABRERA Araceli Soledad   Plan 100 PARANA 

833 4897 BORGHESAN María Alejandra   Plan 50 CHAJARI 

834 4911 PLANISCIG DAVID María Agostina   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

835 4914 GODOY Gerónimo Gabriel   Plan 100 CONCORDIA 

836 4915 LODOLO Verónica Eliana   Plan 50 PARANA 

837 4917 SIRTORI Paula   Plan 100 CHAJARI 

838 4919 PONCE Celina Leonor   Plan 100 PARANA 

839 4920 NOIR Mariana Inés   Plan 50 LA PAZ 

840 4923 RODRIGUEZ Pablo Alejandro STETTLER Agustina Plan 100 TALA 

841 4923 RODRIGUEZ Pablo Alejandro   Plan 100 TALA 

842 4927 SANTINI Pablo Nicolás   Plan 50 PARANA 

843 4928 VECHETTI Vanina Soledad   Plan 50 PARANA 

844 4934 BERGARA Uriel Ramiro   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

845 4942 ECHANIZ Nicolás Antonio   Plan 100 VILLAGUAY 

846 4948 DAMONTE Fernando Agustín   Plan 100 PARANA 

847 4952 VALES María Lucia   Plan 50 VILLAGUAY 

848 4953 SOSA Alejandra Fabiana    Plan 50 C. DEL URUGUAY 

849 4960 MANUCCI Constanza   Plan 100 COLON 

850 4962 DEGREGORI Enrique Javier   Plan 50 PARANA 

851 4965 TORTUL CUATRIN María Natalí   Plan 50 PARANA 

852 4976 SOLIMANO María Margarita   Plan 100 CONCORDIA 

853 4978 LIFSCHITZ Javier Andrés   Plan 100 COLON 

854 4982 TERRILE Maive   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

855 4984 BURON María Zulma   Plan 50 PARANA 

856 4987 PEREZ Maira Daiana   Plan 50 COLON 

857 4991 JENSEN Axel Agustín   Plan 100 PARANA 

858 4992 REYNOSO María Carolina   Plan 50 PARANA 

859 4996 ARVES Silvia Alejandra    Plan 50 LA PAZ 

860 5011 BRUNINI María Pía   Plan 100 CHAJARI 

861 5012 KLOSS María Sol   Plan 100 PARANA 

862 5013 VIDELA Fabricio Gastón   Plan 50 PARANA 

863 5016 EGEL Daniela Marisol   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

864 5024 VITASSE Emilio Dino   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

865 5029 OCHOA Nicolás Alberto   Plan 50 PARANA 

866 5031 SILVESTRE Jésica Mariel   Plan 100 PARANA 



867 5032 PAUTASSO Marcia Anabel   Plan 50 LA PAZ 

868 5038 ROUGIER Gisela Mariana   Plan 50 PARANA 

869 5040 LONDRA María Cecilia   Plan 50 GUALEGUAYCHÚ 

870 5042 KLEIN Paula Soledad   Plan 50 VILLAGUAY 

871 5044 CEOLA Vicente   Plan 100 VICTORIA 

872 5053 GUZZARDO Erwin Andrés   Plan 100 COLON 

873 5068 NEUWIRT Ludmila   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

874 5069 TIZZONI Cecilia Inés   Plan 100 PARANA 

875 5071 IMPINI Valeria Lucia   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

876 5078 DALZOTTO Hernán Abelardo   Plan 100 PARANA 

877 5080 BIONDI Adrián Alejandro   Plan 50 CONCORDIA 

878 5082 ROSSETTI Florencia Rosana   Plan 100 TALA 

879 5083 BUGHAMER Dina Elizabeth   Plan 100 CHAJARI 

880 5085 SIMONUTTI Juan Francisco    Plan 100 PARANA 

881 5085 SIMONUTTI Juan Francisco  PRADO Romina Berenise Plan 100 PARANA 

882 5090 FLOR Micaela Geraldine   Plan 50 PARANA 

883 5091 QUINDT Marcos Andrés   Plan 50 PARANA 

884 5094 PELLO Dino José Armando   Plan 100 NOGOYA 

885 5101 RAFFO María Dolores   Plan 50 GUALEGUAYCHÚ 

886 5104 LEMME Paula Alicia   Plan 50 COLON 

887 5110 BOUVET Luis Emanuel   Plan 100 COLON 

888 5114 LOCATELLI Luis Horacio   Plan 100 CONCORDIA 

889 5119 CASTRO Flavia Teresita P.   Plan 100 VILLAGUAY 

890 5121 TRONCOSO Santiago   Plan 100 CHAJARI 

891 5130 BARRETO Alejandro Andrés   Plan 100 CHAJARI 

892 5140 LAROCCA Marisa Josefina   Plan 50 PARANA 

893 5146 FONTANA Mariana Janet   Plan 100 PARANA 

894 5156 OTEIZZA María Rosa   Plan 100 CONCORDIA 

895 5166 ACASTELLO VILLANOVA María F.   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

896 5170 CASANOVA Jésica Paola   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

897 5171 HERBEL David Emanuel   Plan 100 DIAMANTE 

898 5174 SCHNEIDER Matías Gabriel   Plan 100 PARANA 

899 5188 BOURLOT Melina Natalia ORCELLET Claudio Gabriel Plan 100 COLON 

900 5188 BOURLOT Melina Natalia   Plan 100 COLON 

901 5189 ICASATTI Teresita Natalia   Plan 50 PARANA 

902 5200 PIDONE María Eugenia   Plan 100 PARANA 

903 5207 FERNANDEZ Valentina   Plan 100 GUALEGUAYCHÚ 

904 5212 SIONE Esteban Fabricio   Plan 100 PARANA 

905 5214 QUINTANA Carolina Elisabet   Plan 100 PARANA 

906 5232 FRANZOT Gabino René   Plan 50 PARANA 

907 5233 GAN Walter Emilio   Plan 100 PARANA 

908 5234 CORTINA Carlos Germán   Plan 100 NOGOYA 

909 5249 JOJOT Dolly Magalí   Plan 50 PARANA 

910 5256 PERCARA María Fátima   Plan 100 CHAJARI 

911 5266 REICHEL María Cecilia   Plan 50 PARANA 

912 5267 PELTZER Maira Denise   Plan 50 PARANA 



913 5281 DEMEDIUK Belén Desiree   Plan 100 PARANA 

914 5293 CANTI Romina Luz   Plan 50 PARANA 

915 5299 ABRAMOVICH Jorge Ignacio   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

916 5310 GUNTHER Gisela Marisol   Plan 100 PARANA 

917 5313 GALARZA Facundo Horacio   Plan 100 CONCORDIA 

918 5320 TISOCCO Gabriel Maximiliano   Plan 100 CHAJARI 

919 5321 TOLER Silvina María   Plan 100 CHAJARI 

920 5324 COALI Bernardita María   Plan 100 CONCORDIA 

921 5333 DECURNEX Lautaro Nahuel   Plan 100 PARANA 

922 14040 MANCHULA Gisela Mariel Inés   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

923 14066 CELIS Francisco Omar   Plan 50 LA PAZ 

924 14074 CENA Alberto Andrés   Plan 50 PARANA 

925 14502 CONTI Norberto Santiago   Plan 100 PARANA 

926 14503 LEIVAR Susana Elsa Lidia   Plan 50 C. DEL URUGUAY 

927 14516 CAMPANA Paula   Plan 50 PARANA 

928 14523 RAMIREZ Luis Angel   Plan 50 PARANA 

929 15045 CORTEA Eduardo Santiago   Plan 50 VILLAGUAY 

930 16001 QUINTEROS Pedro Juan Carlos   Plan 50 GUALEGUAYCHÚ 

931 19248 BERLATZKY Silvia R.Peltzer de   Plan 100 PARANA 

932 19943 BARTET Olga Beatriz Garcia de   Plan 100 C. DEL URUGUAY 

933 4515 ARDAIZ María Belén   Plan 100 C.DEL URUGUAY 

 

 

DR. DIEGO F. CANZOBRE DRA. MARICEL FACCENDINI 

Contador Público Contadora Pública 

                      SECRETARIO  SAS CPCEER Presidente  SAS CPCEER 

 


